

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ
PROF. DR. KEMAL ALEMDAROĞLU'NUN KONUŞMA

Sayın Shevardnadze ve Sayın Cumhurbaşkanı,
Üniversitemize hoş geldiniz, onur verdiniz, İstanbul Üniversitesi mensupları ve şahsım adına saygılarımı arz ederim.

İstanbul Üniversitesi Rektörü olarak dost ve kardeş Gürcistan halkının Sayın Cumhurbaşkanı ile Cumhuriyetimizin saygıdeğer Cumhurbaşkanı, zat-ı devletlerini birlikte konuk etme gururunu yaşayarak, Sayın Shevardnadze'ye bu görkemli ve tarihi mekanda "Siyasal Bilimler Fahri Doktora Diploması"nı sunmaktan onur duymaktayız.

Sayın Shevardnadze; bilimsel çalışmalara verdiğiniz destek ve katkılar bilinmektedir. Ayrıca halkınıza ve ülkenize hizmetleriniz övgüye değer durumdadır.

Gürcistan ülkemizin yaygın ve güvenilir bir komşusudur ve Gürcistan halkı ile Türk halkı arasındaki dostluk tarihin derinliklerine inmektedir. Aynı kültürü, doğayı ve sosyal yapıyı paylaşan; örf, adet ve gelenekleri arasında özellikle Doğu Karadeniz halkı ile çok büyük benzerlikler bulunan halkımız arasında dostluk ve kardeşlik ilişkilerinin sayenizde daha da gelişmekte olduğunu zevkle izlemekteyiz. Türkiye dost ve kardeş ülke Gürcistan halkının huzur ve refahını kendi halkının mutluluğundan ayrı görmemektedir.

Bağımsız Gürcistan Devletinin kurulmasından önceki ve sonraki etkili ve adil yönetiminiz Kafkas halklarının geleceği için önemli bir güvencedir.

Ülkemizin kurucusu, Ulu Önder Atatürk'ün "Yurtta Sulh, Cihanda Sulh" ilkesi Kafkaslarda da özlemimizin ifadesidir. Böylece Kafkas Cumhuriyetleri ile dostluk ilişkileri kurmayı ve bu Cumhuriyetler arasında da iyi ve sıcak ilişkilerin gelişmesini dilemekte, sizi de ülkeler arasında dostluk ve barışın gelişmesinde ve gerçekleşmesinde etkin yönlendirici olarak görmekteyiz.

Dost ve kardeş ülkelerin deneyimli ve güçlü Cumhurbaşkanılarının önderliğinde Türkiye ve Gürcistan Devletlerinin 21.yüzyıla sağlam ve gerçekçi dostluk, kardeşlik ve her alanda işbirliği içinde gireceğine inanıyor, Üniversitemiz ile Gürcistan üniversiteleri arasında bilimsel işbirliğinin hızla gerçekleştirilmesine hazır olduğumuzu belirtiyor; "Fahri Doktora Diplomasını" sunarken Üniversitemizin Rektörü olarak sonsuz mutluluk ve onur duyuyorum.